GOVIERNO MUNICIPAL DE

PALMA..w  CIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.07.23.01 — DL

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que se realizou DISPENSA DE
ucirAçÃo que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS 4 X 4 PARA TRANSPORTE DA EQUIPE VOLANTE DO AMBULATÓRIO
COVID-19, COMPOSTO POR MÉDICO/ENFERMEIRO/TÉCNICO DE ENFERMAGEM
PARA ATENDER A ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, DE INTERESSE
DA SECRETARIA DE Silt:ME DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Praça 7 de Setembro, n° 635 - Centro. Maiores
informações no endereço acima citado no horário de 08:00 as 12:00 h, ou pelo fone
(85) 3339.1182.

Palmácia/CE, 28 de julho de 2020.

, ' f)7L- 1,uLLAA 	(k Eciwycv -AW.r)
FR NCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA

PRESIDENTE DA  CPL

, 	V
03,)

FRANCISCA FLAVIANIA DOS SANTOS MARQUES
MEMBRO DA  CPL

, I
ON , ERREIR DA  SILVA

MEMBRO  DA CPL

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO —6.3!, —CENTRO
CNPJ N° 0771 666 /0031-5 —CCTF 14° 069202a2-8